

Årsredovisning för

# Bergman Patentkonsult AB

556868-7684

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bergman Patentkonsult AB, 556868-7684, med säte i Borlänge kommun, får härmed avge årsredovisning för 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom immaterialrätt, verkstads- och metallurgisk industri samt angränsande områden, ägande av patent och patentbyråer, försäljning av licensteknik och uppdragsutbildning.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	394 799	1 211 998	231 996	717 994
Resultat efter finansiella poster	298 917	1 010 907	161 355	654 537
Soliditet, %	61	66	35	66

Omsättningen minskade med -67%. Föregående år ökade omsättningen med 422 %. Året före dess minskade med omsättningen med -68 %. Detta beror på ägarna hade för avsikt att avveckla sin verksamhet, men de ändrade sig föregående år och gjorde några till jobb.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	640 399
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Aktieutdelning		-204 000
Årets resultat		175 290
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>611 689</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	436 399
årets resultat	175 290
Totalt	611 689
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 418 kr per aktie]	209 000
balanseras i ny räkning	402 689
Summa	611 689

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är styrelsens bedömning att en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning medför att utdelningen är försvarlig med hänvisning till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		394 799	1 211 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>394 799</b>	<b>1 211 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-93 408	-72 737
Personalkostnader	1	-31 244	-129 946
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-124 652</b>	<b>-202 683</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>270 147</b>	<b>1 009 315</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		28 770	1 592
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28 770</b>	<b>1 592</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>298 917</b>	<b>1 010 907</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-76 400	-252 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-76 400</b>	<b>-252 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>222 517</b>	<b>758 307</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 227	-156 127
<b>Årets resultat</b>		<b>175 290</b>	<b>602 180</b>

2025092506249

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		31 250	-
Övriga fordringar		99 949	165 374
Summa kortfristiga fordringar		131 199	165 374
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 438 072	1 238 582
Summa kassa och bank		1 438 072	1 238 582
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 569 271	1 403 956
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 569 271	1 403 956

2025092506250

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		436 399	38 218
Årets resultat		175 290	602 180
Summa fritt eget kapital		611 689	640 398
<b>Summa eget kapital</b>		<b>661 689</b>	<b>690 398</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		368 900	292 500
Summa obeskattade reserver		368 900	292 500
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		441 122	134 678
Summa långfristiga skulder		441 122	134 678
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		-	8 158
Skatteskulder		26	-
Övriga skulder		90 534	271 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 001
Summa kortfristiga skulder		97 560	286 380
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 569 271</b>	<b>1 403 956</b>

2025092506251

## **Noter**

### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre aktieföretag.

### **Not 1 Anställda och personalkostnader**

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### **Not 2 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av  
Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ronny Lindeberg, Ronnys Ekonomibyrå i Dalarna AB

2025092506252

**Bergman Patentkonsult AB**  
556868-7684

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-22

Borlänge 2025-09-22

  
Åke Bergman

2025092506253

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-09-22. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borlänge 2025-09-22

  
Åke Bergman

2025092506254